I. BÖLÜM

DÜRRÎZÂDE MUSTAFA EFENDİ (1702 -1775)

A. HAYATI

Osmanlı şeyhülislâmlarından Dürrîzâde Mustafa Efendi 1114 H./1702 M.

yılında İstanbul’da doğmuştur. Tanınmış Osmanlı ulema ailesi olan Dürrîzâdeler

ailesinden gelmektedir. Bu aile, XVIII. yüzyıl başlarından XX. yüzyıl başlarına

kadar iki yüz yıldan fazla devam eden ve Osmanlı ilmiye sınıfına altı şeyhülislâm,

birkaç kazasker, kadı ve müderris yetiştiren ve kaynaklarda “hânedân-ı kâdim, âile-i